PEKOMEHAYEMBIE IEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJEHUA HA TEKYIIYIO HEJIEJIIO
C 18.10 mo 24.10.2021roaxa

PAJILO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE
Hucio  Jlenb Henesm  Kanan TB HasBanue nepexauu Bpems
18.10  JlonedervHux IlenTp L CUREEY 8.15
Ky JbTypa et Bpemenu (ZKan-I1ben JInorap. IlpexpacHasi moxkoaagHuna) 8.20
MOC(])I/IJILM X.¢. «/laiiTe ka100HyI0 KHUTY> 10.30
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Ky JbTypa Komno3utop IllocrakoBu4 (1-s1 cepus) 11.10
Ky JbTypa Poman B kaMHe. ApXUTEKTypHbIe lieaeBpbl Mmupa (ManbTa) 12.15
Ky JbTypa Bynnu u npasaauku Ajsexkcanapa Epmakosa 14.30

Ky JbTypa Muanucrol XXI Beka (Makcum EmeibsiHbIY€EB) 17.40



19.10

BmopHux,

Ycanb0a
KyabTypa
KyabTypa

Perpo
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

HNnauiickoe KNHO

Kpsbimckue n1auu (Ycaap6a FOcynoBbix)

Tpu nus u3 xxu3Hu AHHbI Boseiin. Apect, cya M Ka3Hb (Apecr)

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!
x.¢. «/Ankas codaka {uHro»
X.¢. «MHue nBaauarh jgem» 1 u 2 c.

X.(p. «Tpu nus1 B MockBe»

X.¢. «MHue nBaauaTh jgem» 1 u 2 c.

X.(p. «A3/1MTA, HE IPUCTABANA K MYKUMHAM))

Kommno3sutop llocrakoBuy (2-51 cepusi)

Xpanureab UBanoBku. Asekcanap Epmaxkon

Henssectnas (bopuc Kycroaues. "Kynuuxa 3a yaem')

X.(p. «/{ukas codaxka /[uHro»

Muanucrol XXI Beka (Iloammna OceTunckas)

Tpu nus u3 :ku3Hu AHHbI boJieiin. Apect, cya u ka3ub (Cyn)
X.(p. «A3 KU3HU OTABIXAIOIIHX)

X.(p. «TbI U D>

18.30
18.40
20.30
20.35
22.20
8.45

9.50
11.05
11.10
14.30
15.20
16.10
17.45
18.40
20.00

20.00



KyabTypa
Nnauiickoe KNHO

20.10 Cpeaa Mocpuabm

30J10Tas KOJLJIEKIINSA

HNuaniickoe KHHO
Ycaas0a
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

Ycann0a
KyabTypa
KyabTypa
Ycanb0a
Ycann0a
KyabTypa
21.10 Yemeepe Petpo
Ycanb0a
Ycanb0a
Ycann0a

Nnauiickoe KNHO

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

X.(p. «JIoo0simme cepauar»

X.(p. «He 0b1710 meyaam»

x.¢p. «Canam Hamacre»

Kpsbimckue n1auu (Ycaap6a FOcynoBbix)
x.¢. «/Aukas cobaka JuHro»

X.(p. «byabTe MOUM MyKeM»

X.. «Myxuku!»

JdauHble pagocTu

IMnanucrel XXI Beka (Ajiekceid MeJIbHUKOB)

Tpu nus u3 xxu3nu AHHbI Boseiin. Apect, cya u ka3ub (Ka3ub)
JlauHBbIe XUTPOCTH

Oropoa kpyrJblii rojg

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «/Ankas codaka J{uHro»

Oropon KpyrJsblii rog

Boicmmii copt

JdauHble pagocTu

X.(p. «TbI U D>

20.30

22.40
7.05

7.30
10.10

10.10
12.05

13.45

14.45

17.55
18.40
19.20
20.10
20.30
7.15
10.05
10.40
10.55
11.25



22.10

Jlamuuua

Ycaan0a
Ycaan0a
Ycaan0a
KyabTypa
HNuaniickoe KMHO
KyabTypa
Ycaan0a

HNnauiickoe KNHO

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa

Kpacuas jqunus

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

HNuaniickoe KHHO
KyabTypa
KyabTypa

Perpo
OPT

entp
Cnac

T'oToBHMCH K 3UMe

Yyneca, THKOBUHBI M COKPOBHIIA

JayHble XUTPOCTH

[Muanucter XXI Beka (AHapeit KopoOelHIKOB)

x.¢. «3uta u I'mra»

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

Crapbie 1aun (Ilepeneskuno)

x.(p. «HeBecTka»

X.}. «CeMb CTapUKOB U OJIHA JIEBYIIIKA

Poman B kamHe. ApxurekTypHble meaeBpbl mMupa (Kpbsim. Mbic

IMnaka)

X.¢. «AbiMm OTeuecTBa»

X.(p. «ITa Becesas MJIAHETA»

x.¢. «HaBcTpeuy 1100BH»

Muanucrel XXI Beka (Amutpuii llnmxkun)

Bbuaer B bBoabmoii

x.¢. «/Ankas codaka J{uHro»
"T"ogioc'". 10 Jer cnycrs
B uentpe codbiTnii ¢ Annoii Ilpoxoposoii

X.(p. «/[HeBHOI MOe31»

12.00
12.15
15.15
17.30

20.00
20.30

22.10

7.45
13.00

13.15

14.35
16.15

16.50
18.10

18.45
19.45
21.30
22.00
22.20



23.10

24.10

Cybboma 3Be3na
KyabTypa
Ycaab0a

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

Kpacnas qunus

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Perpo
Nuauiickoe KHHO
entp
Ycanb0a
Ycanb0a
Ycanb0a
BocKpecenve Petpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Nuauiickoe KHHO
entp
KyabTypa
Perpo

X.. «7KeHaThlil X0JI0CTAK

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM

Oropoa kpyrJblii rojg

X.(p. «BasnenTun u BajsenTuna»

X.¢p. «JIeBma»

X.¢. «/leBuaTay»

X.(p. «/{ukas codaxka /[uHro»

X.(. «3uta u ['ura»

IMocTeckpunrym
Jda4dHbIX 1e1 macrep
WckaTtenu npukimoyeHni
JIoMOBOACTBO

X.(p. «/{ukas codaka /[uHro»

X.(p. «He 0b110 meyaam»

X.(p. «Po3bIrpbI»

X.(p. «TbI U D>

x.(p. «<Exarepuna Boponnna»
IMemkoMm... (MockBa I'anunbl Bosruek)

X.(p. «<kEBrenuii Onernn»

8.15
9.30
11.00
11.40

13.00
15.00

16.20

17.00
21.00

21.05

21.35

22.40
7.35

9.20
10.40

11.40
11.45

17.15
18.00
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