РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 18.10 по 24.10.2021 года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	https://gamaun.online/					
	Ежедневно Рассветное радио, несущее Свет и Радость			Круглосуточно		
(журнал Благодарение)						
http://rassvetnoeradio.ru/						
			ТЕЛЕВИЛЕНИЕ			

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
18.10	Понедельник	Центр	х.ф. «Мачеха»	8.15
		Культура	Цвет времени (Жан-Этьен Лиотар. Прекрасная шоколадница)	8.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	10.30
		Культура	Композитор Шостакович (1-я серия)	11.10
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Мальта)	12.15
		Культура	Будни и праздники Александра Ермакова	14.30
		Культура	Пианисты XXI века (Максим Емельянычев)	17.40

	Усадьба	Крымские дачи (Усадьба Юсуповых)	18.30
	Культура	Три дня из жизни Анны Болейн. Арест, суд и казнь (Арест)	18.40
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	20.35
	Ретро	х.ф. «Мне двадцать лет» 1 и 2 с.	22.20
19.10 Вторниқ	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Три дня в Москве»	8.45
	Ретро	х.ф. «Мне двадцать лет» 1 и 2 с.	9.50
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Аэлита, не приставай к мужчинам»	11.05
	Культура	Композитор Шостакович (2-я серия)	11.10
	Культура	Хранитель Ивановки. Александр Ермаков	14.30
	Культура	Неизвестная (Борис Кустодиев. "Купчиха за чаем")	15.20
	Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	16.10
	Культура	Пианисты XXI века (Полина Осетинская)	17.45
	Культура	Три дня из жизни Анны Болейн. Арест, суд и казнь (Суд)	18.40
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Из жизни отдыхающих»	20.00
	Индийское кино	х.ф. «Ты и я»	20.00

	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Индийское кино	х.ф. «Любящие сердца»	22.40
20.10 Сред	а Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Не было печали»	7.05
	Индийское кино	х.ф. «Салам Намасте»	7.30
	Усадьба	Крымские дачи (Усадьба Юсуповых)	10.10
	Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	10.10
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Будьте моим мужем»	12.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Мужики!»	13.45
	Усадьба	Дачные радости	14.45
	Культура	Пианисты XXI века (Алексей Мельников)	17.55
	Культура	Три дня из жизни Анны Болейн. Арест, суд и казнь (Казнь)	18.40
	Усадьба	Дачные хитрости	19.20
	Усадьба	Огород круглый год	20.10
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
21.10 Четве	ерг Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	7.15
	Усадьба	Огород круглый год	10.05
	Усадьба	Высший сорт	10.40
	Усадьба	Дачные радости	10.55
	Индийское кино	х.ф. «Ты и я»	11.25

	Усадьба	Готовимся к зиме	12.00
	Усадьба	Чудеса, диковины и сокровища	12.15
	Усадьба	Дачные хитрости	15.15
	Культура	Пианисты XXI века (Андрей Коробейников)	17.30
	Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	20.00
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Усадьба	Старые дачи (Переделкино)	22.10
22.10 Пятница	Индийское кино	х.ф. «Невестка»	7.45
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Семь стариков и одна девушка»	13.00
	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Крым. Мыс Плака)	13.15
	Красная линия	х.ф. «Дым Отечества»	14.35
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Эта веселая планета»	16.15
	Индийское кино	х.ф. «Навстречу любви»	16.50
	Культура	Пианисты XXI века (Дмитрий Шишкин)	18.10
	Культура	Билет в Большой	18.45
	Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	19.45
	OPT	"Голос". 10 лет спустя	21.30
	Центр	В центре событий с Анной Прохоровой	22.00
	Спас	х.ф. «Дневной поезд»	22.20

23.10	Суббота	Звезда	х.ф. «Женатый холостяк»	8.15
		Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.30
		Усадьба	Огород круглый год	11.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Валентин и Валентина»	11.40
		Красная линия	х.ф. «Левша»	13.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	15.00
		Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	16.20
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	17.00
		Центр	Постекриптум	21.00
		Усадьба	Дачных дел мастер	21.05
		Усадьба	Искатели приключений	21.35
		Усадьба	Домоводство	22.40
24.10	Восқресенье	Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	7.35
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Не было печали»	9.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Розыгрыш»	10.40
		Индийское кино	х.ф. «Ты и я»	11.40
		Центр	х.ф. «Екатерина Воронина»	11.45
		Культура	Пешком (Москва Галины Волчек)	17.15
		Ретро	х.ф. «Евгений Онегин»	18.00

Культура	Романтика романса (Леониду Завальнюку посвящается)	18.25
Спас	х.ф. «Расписание на послезавтра»	19.45
OTP	х.ф. «Вас ожидает гражданка Никанорова»	19.55
	х.ф. «Узы любви»	20.00
HTB	Ты супер!	20.10